E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno318
Punte HSS • Punte in metallo duro • Maschi a mano • Maschi a macchina • Filetti riportati • Giramaschi e distruggi maschi • Filiere • Alesatori • Svasatori • Frese HSS •
Portainserti per tornitura esterna positivi • Portainserti per tornitura interna positivi • Portainserti per tornitura esterna negativi • Portainserti per tornitura interna negativi •
Frese ad inserti per spianatura a 45° con attacco a manicotto
Fresa ad inserti per spianatura a 45° a passo differenziato, con passaggio interno del
lubrorefrigerante, (ad esclusione dei diametri 200 e 250 mm), geometria molto positiva
utilizzabile anche su macchine con potenze ridotte.
Ricambi
Codice €
Dimensioni
D (mm) De (mm) d (H7) (mm) H (mm) p (mm) Z Inserto Vite Giravite
A580050040 -,-- 40 53 16 40 6 3
SEKT-SEHX 1204 A910350055 N202350200
A580050050 -,-- 50 63 22 48 6 4
A580050063 -,-- 63 76 22 48 6 5
A580050080 -,-- 80 93 27 50 6 6
A580050100 -,-- 100 113 32 50 6 6
A580050125 -,-- 125 138 40 63 6 7
A580050160 -,-- 160 173 40 63 6 8
A580050200 -,-- 200¹⁾ 213 60 63 6 12
A580050250 -,-- 250¹⁾ 263 60 63 6 16
A580051040 -,-- 40 53 16 40 6 4
A580051050 -,-- 50 63 22 48 6 5
A580051063 -,-- 63 76 22 48 6 6
A580051080 -,-- 80 93 27 50 6 7
A580051100 -,-- 100 113 32 50 6 8
A580051125 -,-- 125 138 40 63 6 9
A580051160 -,-- 160 173 40 63 6 10
¹⁾ Senza fori passaggio lubrorefrigerante.                                                                                                                                                                                                Ricambi: vedi pag. 492/493/494.
Codice € Foto Denominazione Figura
Dimensioni (mm) Classi metallo duro
l d s d1 r
Non
rivestiti
Rivestiti Cermet
NK
15
NP
25
RP
200
RP
300
RK
300
RK
400
KTP
230
TIN TIALN
CX
55
A930700555 -,-- 10 SEKT 1204 AFTN 12,7 12,7 4,76 5,5 - ●
A930650505 -,-- 10 SEHX 1204 ALU 12,7 12,7 4,76 5,5 - ●
Pz.
                                                                                                                                              Tabella materiali e parametri di utilizzo consigliati vedi pag. 307/308/309/310/311/312/313/314/315.